
报建编号： 21LGPD0218 标段号： F02

招标人： 上海云鲲经济发展有限公司

招标代理单位： 上海科瑞真诚建设项目管理有限公司

联系人： 杨亚涛 联系电话： 15502131013

联系人地址： 西林北路364号 联系人邮编： 201616

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 上海临港信息飞鱼D0401地块项目CD组团

招投标情况（共4个投标人）

投标人 中标候选人排序 总监姓名 否决投标/
入围情况

投标报价
（万元）

上海百通项目管理咨询有限公
司 第一中标候选人 李博 否 602

上海智达工程顾问有限公司 第二中标候选人 吴钢 否 622

上海住远建设工程监理有限公
司 第三中标候选人 朱俊 否 635

上海东方工程管理监理有限公
司 杨丽君 否 628.9

公示期限： 2021-11-17 至 2021-11-19

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施
条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的
，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海云鲲经济发展有限公司

发布日期：2021年11月17日

上海市建设工程监理招标评标结果（中标候选人）公示



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1初步评审
2.1.1形式评审标准
1投标人名称
2投标文件签字盖章
3联合体投标人
4备选投标方案
2.1.2资格评审标准
5资质要求
6财务要求
7业绩要求
8信誉要求
9总监理工程师
10其他主要人员
11联合体投标人
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
2.1.3响应性评审标准
13投标报价
14投标保证金
15其他违法行为

二、评标委员会对投标报价给予修正的结果

序号 投标人名称
投标报价
（万元）

经评审的修正结果
（万元）

无修正说明

评标结果（中标候选人）公示详情信息

评标委员会评分结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 得分 排名

1
上海百通项目管理咨询

有限公司 86.11 88.11 87.61 88.61 89.61 88.01 1

2
上海智达工程顾问有限

公司 69.5 79 75.5 74 72.5 74.1 2

3
上海住远建设工程监理

有限公司 70.45 74.95 76.45 69.45 68.45 71.95 3



三、中标候选人项目业绩及拟担任总监理工程师

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20210801307
89

碳纤维航空应
用研发及制造

项目
房建 48075㎡ 2021-08-03 2800000 2021-08-

082022-11-06

W20210101313
74

浦东新区新场
镇C-06a地块
征收安置房项

目

房建 162255.64㎡ 2021-01-05 4299774
2021-03-

012023-08-17

W20210701387
18

北蔡南新地区
1A-2，1-3地
块住宅新建项

目

房建 173741.71㎡ 2021-07-21 6211176
2021-07-

282024-07-31

W20210401348
43

临港重装备产
业区H21-04地
块自持租赁住

房项目

房建 98146.08㎡ 2021-04-16 4661939
2021-04-

212023-10-31

W20210301385
98

上海市浦东新
区康桥01-05
地块住宅项目

房建 170285㎡ 2021-04-19 3201440 2021-04-
202023-06-23

W20201201392
26

川沙新镇六灶
社区03-01地

块项目
房建 118014.35㎡ 2020-12-28 2360287 2020-12-

282023-12-28

W20201201371
43

浦东新区康桥
工业区东
区PDP0-
1402单

元E09C-03地
块租赁住房项

目

房建 60263.3㎡ 2020-12-22 1958557 2020-12-
312023-05-30

W20200701105
14

市北高新技术
服务业园

区N070501单
元09-03地块
住办商品房项

目

房建 357103㎡ 2016-03-17 5002347
2016-03-

202021-12-15

W20200501344
12

松江区泗泾
镇SJSB0003单
元11-01地块
商品住宅项目

房建 109247.04㎡ 2020-05-20 2299828
2020-06-

052022-12-29

W20200701032
13

宝山区杨行
镇YH-B-1单元
11-02、15-
02地块新建商

住项目

房建 100074㎡ 2020-06-10 2410016 2020-05-
202022-07-31

W20200501340
60

上海长三角国
际影视中心项
目工程监理

房建 101859㎡ 2020-06-10 2199120 2020-06-
102022-07-25

W20191201351
73

奉贤区奉城镇
奉馨苑四期动
迁安置房项目

房建 158854.5㎡ 2019-12-19 5877616 2019-12-
202022-09-15

W20190401360
59

奉贤区奉城镇
奉馨苑三期动
迁安置房项目

房建 80145.04㎡ 2019-04-22 2965366 2019-05-
012021-12-31

W20190101337
02

浦东新区保障
房三林基地03

-01地块
房建 34488.56㎡ 2018-12-18 950295 2018-12-

182021-04-28

W20190901050
40

金山区枫泾
镇JSFJ010104
单元10A-

01A地块商品
房项目

房建 232016㎡ 2019-09-18 4313673 2019-10-
152022-08-30

W20190801312
43

闵行区浦江商
业中心项目 房建 85500㎡ 2019-06-28 4550000

2019-06-
282020-11-19

上海百通项目管理咨询有限公司项目业绩



项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20151101357
66

改扩建生产及
辅助用房项目 房建

九亭镇涞亭南
路125号 68163.73㎡

2015.11.20-
2017.11.19

342523198401
093112

W20171201307
70

浦东新区张江
南区配套生活
基地A2-04地
块征收安置房

项目

房建 浦东新区 89950.78㎡ 2017.12.10-
2020.5.28

342523198401
093112

上海百通项目管理咨询有限公司拟担任总监理工程师（李博)类似业绩

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20190801316
81

上海市公安局
崇明分局指挥
中心业务大楼

工程

房建
建筑面积
22899㎡ 2019-07-30 1240000.00

2019-07-01至
2020-11-01

W20180101036
16

上海市浦东新
区惠南民乐大
型居住社

区D09-01地块
经济适用房

房建 建筑面积
98003㎡

2017-07-30 2180000.00 2017-07-01至
2019-05-01

上海智达工程顾问有限公司项目业绩

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

/

上海市公安局
崇明分局指挥
中心业务大楼
工程（任总

代）

房建 崇明 建筑面积
22899㎡

2019-07-01至
2020-11-01

340827198605
202317

上海智达工程顾问有限公司拟担任总监理工程师（吴钢)类似业绩


